UGEL N°04 TSE

COMPUTACION

RESULTADO FINAL IlIl ETAPA | TRAMO

D.S. 001-2019-MINEDU

FORMACION | EXPERIENCIA

N° APELLIDOS Y NOMBRES ACADEMICA | PROFESIONAL MERITOS TOTAL

1 [PILCON GARCIA MANUEL MARIA 32 34 0 66
2 |CASTILLO GUTIERREZ RONAL ANIBAL 38 5 2 45
3 |LAYZA SALAZAR EDGAR SEGUNDO 18 13.4 0 314
4 |JARA RODRIGUEZ PABLO AURELIO 19 6 0 25
5 |GORDILLO GONZALES WILLIAM ROBERT 13 6 6 25
6 |CHOMBA LEYVA DIANA REBECA 8 16 0 24
7 |BRIONES PAREDES KELI ELAINE 17 5 0 22
8 |CORCUERA DE LOS SANTOS MARCO ANTONIO 17 0.6 4 21.6
9 |AGUILAR GANOZA LILY MARISOL 15 6 0 21
10 [CHANCHACHI VASQUEZ JOSE MARTIN 15 6 0 21
11 [CIEZA NAVARRO MIGUEL ANGEL 7 12 0 19
12 [MONTES ALVARADO ROSSELYN DE PILAR 18 0 0 18
13 [FERNANDEZ CERNA IVAN OSWALDO 8 9 0 17
14 [MENDEZ ROJAS NICOLAS 14 2 0 16
15 [IVAN ALEXANDER MORALES TERRONES 15 0 1 16
16 (TEJADA CAMACHO CECILIA NATALI 11 4 0 15
17 [BEJARANO VARGAS LEONARDO 7 4 0 11
18 [RODRIGUEZ LOYAGA JORGE JUNIOR 7 0 0 7
19 [VEGA REYES BETSY LISETH 0 0 0 0




UGEL N°04 TSE
RESULTADO FINAL IlIl ETAPA | TRAMO

CARPINTERIA

D.S. 001-2019-MINEDU

FORMACION | EXPERIENCIA

N° APELLIDOS Y NOMBRES ACADEMICA | PROFESIONAL MERITOS TOTAL
1 |QUESQUEN JARA CESAR AUGUSTO 13 32 0 45
2 | ZAVALETA VALVERDE JACINTO EDUARDO 8 0 0 8
3 | VIVAS REYMUNDO JOSE AMADO 4 0 0 4

UGEL N°04 TSE
RESULTADO FINAL IlIl ETAPA | TRAMO
PELUQUERIA
D.S. 001-2019-MINEDU
FORMACION | EXPERIENCIA

N° APELLIDOS Y NOMBRES ACADEMICA | PROFESIONAL MERITOS TOTAL
1|CHAVEZ MARQUINA GLADYS MARCELA 15 30 0 45
2|TABOADA VALVERDE JESUS MARIVEL 23 7.8 0 30.8
3[VILLARREAL VERA JACQUELINE MARGARITA 20 7.5 0 27.5
4| ZAPATA VERA CARMELA 6 21 0 27
5[VIDAURE SANTISTEBAN JUANA BEATRIZ 14 6 0 20
6[NIDIA RAMOS CASTILLO 16 3 0 19
7[MEJIA ZAMORA DORIS CONSUELO 17 0 0 17
8[ULLOA TORRES JOHANNA DALILA 8 7 0 15
9|GUZMAN QUISPE DELIA 12 1 0 13
10|TERRONES SANCHEZ GLORIA GIOVANNA 12 0 0 12
11|AREVALO DE CABANILLAS SARA ROMERO 6 3 0 9
12|BENITES JOAQUIN LOURDES MARLENI 6 2 0 8




UGEL N°04 TSE

PANADERIA

RESULTADO FINAL IlIl ETAPA | TRAMO

D.S. 001-2019-MINEDU

FORMACION EXPERIENCIA
N° APELLIDOS Y NOMBRES ACADEMICA | PROFESIONAL MERITOS TOTAL
1|ESPINOLA AGUIRRE GIULANA PAOLA 39 32 4 75
2[HERNANDEZ VASQUEZ LUIS ALBERTO 26 34.6 2 62.6
3|ALFARO GARCIA MARCELA AMALIA 14 33 0 47
4[VALLE TRUJILLO HUGO TEOFANES 6 15 0 21
5[OBESO PONCE ROXANA AMALIA 8 0 0 8
6[CIPRIANO VERA SANTIAGO ELMER 7 0 0 7
UGEL N°04 TSE
RESULTADO FINAL IlIl ETAPA | TRAMO
CONFECCION TEXTIL
D.S. 001-2019-MINEDU
FORMACION EXPERIENCIA
N° APELLIDOS Y NOMBRES ACADEMICA | PROFESIONAL MERITOS TOTAL
1|VALDERRAMA RUIZ TEODORA ROSARIO 29 33 0 62
2[HUAMAN ROMERO PATRICIA 12 32 0 44
3[HEREDIA GARCIA CARMEN ROSA 33 4 0 37
4|CACERES DE AGUILAR EDTH NURY 26 5.8 2 33.8
5[VILLANUEVA REYES LILIANA VERONICA 18 12 0 30
6[BELEVAN GARCIA JENNY MARIANELA 20 8 0 28
7|ARGOMEDO GONZALES MAXIMINA 16 0 8 24
8[VALVERDE CUEVA BLAUDINA ANGELMIRA 18 2 0 20
9[RUJEL SEMINARIO BLANCA JANET 4 11 4 19
10{VASQUEZ VASQUEZ LIDIA HAYDEE 12 0 0 12
11|VIDAL GARCIA RAQUEL 8 2 0 10




12

VIGO DE LA TORRE MARY LIZ

13

LOSNO OSORIO ROSARIO DEL CARMEN




UGEL N°04 TSE
RESULTADO FINAL IlIl ETAPA | TRAMO
HOSTELERIA Y TURISMO
D.S. 001-2019-MINEDU

FORMACION EXPERIENCIA
N° APELLIDOS Y NOMBRES ACADEMICA | PROFESIONAL MERITOS TOTAL
1|CASTRO HERRERA JOSE ENRIQUE 11 15 0 26
2|GIL VILLOSLADA ROMEL DAVID 18 2 0 20
UGEL N°04 TSE
RESULTADO FINAL IlIl ETAPA | TRAMO
ARTESANIA 'Y MANUALIDADES
D.S. 001-2019-MINEDU
FORMACION EXPERIENCIA
N° APELLIDOS Y NOMBRES ACADEMICA | PROFESIONAL MERITOS TOTAL
1|HEREDIA GARCIA JULISSA 44 8.4 2 54.4
2[ROSALES VIAYRA ANGELA 10 3 0 13
3|HERRERA CABRERA ERIKA COHINTA 6 4 0 10
RESULTADO FINAL Il ETAPA | TRAMO
ELECTRICIDAD - ELECTRONICA
D.S. 001-2019-MINEDU
FORMACION EXPERIENCIA
N° APELLIDOS Y NOMBRES ACADEMICA | PROFESIONAL MERITOS TOTAL
1 [BAZAN LOPEZ WILMER 20 38 8 66
2 |SALAS PEREDA NIXON FRANCISCO 20 31.5 6 57.5
3 | QUIROZ VILLARREAL JORGE ANTONIO 9 40 0 49
4 |MELENDEZ AREVALO MIGUEL 15 32 0 47
5 |RIOS LOPEZ LUIS ENRIQUE 11 34.9 0 45.9







UGEL N°04 TSE

RESULTADO FINAL Il ETAPA | TRAMO

NO APTOS
D.S. 001-2019-MINEDU

N° APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACION
1 [JIMENEZ PAICO EDDY NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
2 |SOTO MONTES MARTHA ARMIDA NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
3 |IGLESIAS MEDRANO DOLORES ROMELIA NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
4 |VILCHEZ REBAZA MARIA ELENA NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
5 |ALVITEZ CHOMBA MANUEL JESUS NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
6 |PEREDA VILLAREAL MARITA JISELA NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
7 |AZNARAN RAMOS AMERICA NOHEMI NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
8 |ALAYO CAHUANA SEGUNDO POPY NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
9 |DIAZ BARRETO CARLOS AUGUSTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

=
o

ALAYO CAHUANA OSCAR WILDE

NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS




